2

[image: artemovskii_rayon_coa]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]от ______________                                                               № ______________

Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей промышленности на территории Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 23 ноября 2015 года № 136-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации в Свердловской области промышленной политики Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016 № 808-ПП «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности Свердловской области», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей промышленности на территории Артемовского городского округа (Приложение 1);
1.2. Положение о Межведомственной комиссии Артемовского городского округа по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей промышленности (Приложение 2).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, за исключением подпунктов «а» и «б» пункта 7 Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей промышленности на территории Артемовского городского округа, вступающих в силу с 01.01.2019.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа
Черемных Н.А.

[bookmark: Par30]Глава Артемовского городского округа                                 А.В. Самочернов

image1.png